
Contacto

Correo Electrónico contratacion@emvisesa.org

Dirección Postal

Avda. de la Ingeniería, 9 - Edif. 9, Parque Empresarial
Arte Sacro de Sevilla (PEASS)
(41015) Sevilla España
ES618

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente EMVI/2020/0024/01
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 18-01-2021 a
las 15:21 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Comisión Ejecutiva del Consejo de Administración de la Empresa Municipal de la Vivienda, Suelo y Equipamiento de
Sevilla S.A. (EMVISESA)
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=khqjnXTEwDYQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Redacción del proyecto básico, proyecto de ejecución, estudio de seguridad y salud,
dirección de obra y asistencia técnica para la construcción de 5 viviendas en régimen de alquiler (cesión
de uso) en la parcela propiedad de EMVISESA sita en la Avda. San Juan de la Salle nº 5, Sevilla

Valor estimado del contrato 19.818,18 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 21.800 EUR.
Importe (sin impuestos) 18.016,53 EUR.

Clasificación CPV
71000000 - Servicios de arquitectura, construcción, ingeniería e inspección.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Observaciones: El plazo ejecución es el indicado en los PLiegos, por referencia a las distintas fases en las que se divide
la ejecución del contrato

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Sevilla
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Formalizado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=khqjnXTEwDYQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Adjudicatario

Jesús Miguel Ciria Hernández
NIF 16809491X
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 18.016,53 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 21.800 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 1
Fecha de Formalización 25/05/2020

Contrato

Contrato RP y DO - LA SALLE_firmado_signed.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=b7b74751-655c-43aa-9b38-c62dbd26a17b

Motivación de la Adjudicación

Motivación oferta negociada con exito
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 15/05/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=0R4K%2F7qSGNCiE JrVRqloyA%3D%3D

ID 0000006144996 |  2021-526847 | Mon, 18 Jan 2021 15:21:45:061 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
64377505471650929371755702953256713027 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=b7b74751-655c-43aa-9b38-c62dbd26a17b
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=b7b74751-655c-43aa-9b38-c62dbd26a17b
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=0R4K%2F7qSGNCiEJrVRqloyA%3D%3D

